[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Городская Дума

РЕШЕНИЕ

	от 17.12.2015
	№ 180

О внесении изменения в приложение 2

к Положению о расчете арендной платы

за пользование муниципальным имуществом

Рассмотрев обращения филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Архангельской области и Ненецкому автономному округу, Инспекции государственного строительного надзора Архангельской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», городская Дума
РЕШАЕТ:

1. Внести в приложение 2 к Положению о расчете арендной платы за пользование муниципальным имуществом, принятому решением городской Думы от  09.12.2004 № 480 (в редакции решений городской Думы от 24.11.2005 №126, от 23.11.2006 №284, от 25.10.2007 №397, от 20.12.2007 №437, от 08.12.2008 №549, от 30.06.2009 №52, от 23.06.2011 №259, 24.11.2011 №300, 26.06.2012 №369, от 19.09.2012 №384, от 14.11.2013 №19, от 17.12.2013 №28), следующие изменения:

          1.1. подпункт 14.4 изложить в редакции:
	№ п/п
	Наименование вида деятельности (категория арендатора)
	Значение К2

	14.4.
	Государственные органы по ведению земельного кадастра и государственного строительного надзора
	0,096

          1.2. дополнить подпунктом 14.8 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование вида деятельности (категория арендатора)
	Значение К2

	14.8.
	Организации, осуществляющие государственный технический учет и техническую инвентаризацию объектов недвижимости
	0,9

2. Настоящее решение  вступает в силу  с 01 января 2016 года.
Глава муниципального образования                                                 В.И. Елезов
Председатель городской Думы                                                          А.С.Рулев